
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový komplex apartmánů v blízkosti moře a golfu

S
o
l
d

Referenční číslo VIA20277
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Estepona
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 65.86 m2 - 77.66 m2

Cena
299.000 - 410.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/VC20277-tit.jpeg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Resort na vyhledávaném pobřeží Costa del Sol ve městě Estepona.
V blízkosti několika golfových hřišť.
Překrásné výhledy na moře a okolí.
Pláže leží pouze 10 minut od apartmánů.
Udržované společné zahrady s bazénem.
Co-workingové prostory.
Dětské hřiště.
Fitness s moderními stroji.
Moderní design a prosvětlené interiéry.
Celoroční přímé letecké spojení z Prahy do Málagy (cca 55 minut od
projektu) či z letiště v Gibraltaru (50 minut od projektu).

O nemovitosti

Nový resort se nachází v jedinečné lokalitě obklopené golfovými hřišti,
konkrétně ve městě Estepona. Projekt nabízí 68 apartmánů s 1, 2 a 3 ložnicemi
moderního designu s velkými terasami, špičkovou kvalitou povrchových úprav
a jihovýchodní orientací. Pořiďte si druhé bydlení ve vyhledávané španělské
lokalitě!

Umístění

Resort se nachází v blízkosti několika zajímavých možností pro volnočasové
aktivity. Přístup na písečnou pláž je vzdálen pouze několik minut chůze. V
nedalekém okolí můžete navštívit restaurace, které nabízejí čerstvé kalamáry.
Golfové hřiště La Resina Golf & Country Club je od resortu vzdáleno pouhých 5

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

minut, což činí tuto lokalitu ideální volbou pro milovníky golfu.

Costa del Sol je jedním z neoblíbenějších turistických regionů v Evropě
zejména vzhledem k výjimečně příznivému klimatu s vice než 300 slunečných
dnů v roce. Pobřeží je ideální destinací pro milovníky moře, písečných pláží,
golfu a aktivní dovolené po celý rok. V oblasti se nacházejí jedny z
nejkvalitnějších golfových hřišť a resortů v Evropě a ať už se nacházíte kdekoliv
v jižním Španělsku, na golfové hřiště to nebudete mít daleko.

Estepona je oblíbené letovisko a významné přístavní město na jihozápadě
Andalusie. Z jedné strany je obklopeno blankytným Středozemním mořem a z
druhé strany pohořím Sierra Bermeja s nejvyšším vrcholem 1449 m n. m.

Centrum města si zachovává své jedinečné charisma a podobu typické bílé
andaluské vesničky. Navazuje nově vybudovaná rekreační zóna s přístavem
a nádherná 2 km dlouhá pláž La Rada s jemným pískem, která je místní
chloubou. Tu lemuje nádherná palmová promenáda s obchůdky a
restauracemi. Estepona navazuje na pláže nedalekého letoviska
Marbella a celé pobřeží zde dosahuje délky úžasných 21 km. Město nabízí
veškeré služby a perfektní zázemí pro maximální komfort svých návštěvníků.
Najdete zde také překrásné historické centrum, golfová hřiště a mnoho
okouzlujících pláží.  Není divu, že je Estepona jednou z nejdůležitějších
rekreačních oblastí na Costa del Sol.

Apartmány na prodej

Resort disponuje 68 moderně navrženými apartmány s 1, 2 a 3 ložnicemi.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Standardy a vybavení

Apartmány nabízejí prostorné místnosti s dostatkem přirozeného světla po celý
rok. Příjemné teploty jsou zajištěny kvalitní klimatizací ve všech obytných
prostorech. Každý apartmán disponuje plně vybavenou kuchyňskou linkou a
koupelnami. Dále je možnost přizpůsobit konečný vzhled koupelen a kuchyní
díky individuálnímu výběru obkladů, podlah a dekoru kuchyně.

Základní fakta

Počet jednotek: 68
Vybavení resortu: společné zahrady, bazén, terasy, co-workingové
prostory, dětské hřiště, fitness
Vzdálenost k moři: 10 minut od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

